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Bezirksliga A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Walldorf 7 7:0 44:19 91:43 624:417
2 TC Erzhausen 7 6:1 44:19 93:46 703:529
3 TC Grasellenbach 7 5:2 40:23 88:54 665:545
4 SV Da-Eberstadt 7 4:3 34:29 73:66 602:589
5 TC Kirschhausen 7 3:4 28:35 62:75 585:606
6 TC Lützelbach 7 2:5 29:34 66:75 600:615
7 TC Viernheim II 7 1:6 19:44 41:94 465:666
8 TEC Darmstadt 7 0:7 14:49 40:101 456:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Viernheim II

TC Kirschhausen
TC Grasellenbach
TC Lützelbach

SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen
TEC Darmstadt
GW Walldorf

3:6
3:6
7:2
3:6

So. 18.05.2003 TEC Darmstadt
TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt
GW Walldorf

TC Lützelbach
TC Grasellenbach
TC Kirschhausen
TC Viernheim II

0:9
6:3
7:2
7:2

So. 25.05.2003 TC Kirschhausen
TC Grasellenbach
TC Lützelbach
TEC Darmstadt

TC Viernheim II
SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen
GW Walldorf

7:2
6:3
2:7
3:6

So. 01.06.2003 TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt
TC Viernheim II
GW Walldorf

TEC Darmstadt
TC Lützelbach
TC Grasellenbach
TC Kirschhausen

6:3
7:2
4:5
6:3

So. 15.06.2003 TEC Darmstadt
TC Grasellenbach
TC Lützelbach
TC Erzhausen

SV Da-Eberstadt
TC Kirschhausen
TC Viernheim II
GW Walldorf

1:8
7:2
9:0
3:6

So. 29.06.2003 SV Da-Eberstadt
TC Viernheim II
TC Kirschhausen
GW Walldorf

TC Erzhausen
TEC Darmstadt
TC Lützelbach
TC Grasellenbach

1:8
7:2
5:4
6:3

So. 06.07.2003 TEC Darmstadt
TC Erzhausen
TC Lützelbach
SV Da-Eberstadt

TC Kirschhausen
TC Viernheim II
TC Grasellenbach
GW Walldorf

3:6
8:1
0:9
2:7
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